W Draci Kres

vysledkova listina - absolltne poradie

abs. p. kat. meno
15km beh

1 1 Pavol

2 2 Boris

3 3 Pefer
4 4 Mikulds
5 5 Martin
6 6 Michadl
7 7 Roman
8 8  Karol

9 9 Jilius
10 10 Jan

11 11  Stanislav
12 12 Peter
13 13 Marek
14 14 Peter
15 15  Simon
16 16 Peter
17 17 Ronald
18 18 Marek
19 19 Ddvid
20 1 Peter
21 20 Ricardo
22 1 Marian
23 21 Matis
24 22 Adam
25 2 Milan
26 3 René
27 4 Dudan
28 5 Igor
29 6 Pavol
30 23 Ladislav
31 24 Tomas

127 28. oktdber 2014

priezvisko

Bukovac
Kotman
Gloncak
Kéri
Petrul'dk
Kostka
Trtek
Sroka
Téth
Korenek
Bocinec
Ambrus
Ondrejka
Stofko
Cipro
Pasecny
Hudek
Pirhala
iigo
Oslej
Diaz
Almasi
Pavlovi¢
Luzsicza
Leskovsky
Mrdz
Jozsa
Bazovsky
Hanes
Kdder

Pompura

8:23:39 EE

éas

1:03:17
1:03:48
1:04:10
1:06:11
1:06:12
1:08:00
1:08:08
1:08:20
1:08:38
1:09:02
1:09:25
1:09:41
1:10:01
1:10:10
1:10:23
1:10:32
1:10:56
1:10:57
1:11:20
1:11:32
1:11:42
1:11:48
1:11:59
1:12:07
1:12:10
1:12:21
1:12:37
1:12:39
1:12:55
1:14:01
1:14:03
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strata

0:00:00
0:00:31
0:00:53
0:02:54
0:02:55
0:04:43
0:04:51
0:05:03
0:05:21
0:05:45
0:06:08
0:06:24
0:06:44
0:06:53
0:07:06
0:07:15
0:07:39
0:07:40
0:08:03
0:08:15
0:08:25
0:08:31
0:08:42
0:08:50
0:08:53
0:09:04
0:09:20
0:09:22
0:09:38
0:10:44
0:10:46

1981
1983
1979
1977
1979
1979
1986
1978
1981
1980
1985
1983
1977
1986
1986
1981
1981
1977
1998
1961
1976
1970
1985
1987
1965
1974
1972
1969
1974
1981
1983

=T =T T T T T T ETEEEEREREEEREEREEREEREEE TR

M50

M40

M40
M40
M40
M40
M40

solarun@solarun.sk

26.10.2014

roénik kategéria $t.¢islo klub, mesto

51
177
105
61
89
225
163
77
158
59
86
142
68
218
40
83
23
42
160
206
192
189
221
191
27
202
95
217
34
99
90

Behame.sk

TJ Dynamo DK
BEHAME sk

Arios Spartakus
Bratislava

iRun
LiptovRunningBeasts
Bernoldkovo
BEHAME.SK
Ambicidzne hovadd
Pohodi¢ ka Pohoda
i-riders / Bratislava
Black Swan Athletes
Stofiho team

MC Cesky rdj

Cross Country Club Raca
ROHLIK GA
Bratislava

PROefekt
Nezdvislost’' Bratislava
Spain

BEHAME sk

ShangriLa

Krdl'ovd pri Senci

Crooss Country Club Raca
HK Filozof

Bratislava

Bratislava

Vel'ké Straciny

Hala Lamac



abs. p. kat. meno

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

25 Peter
26 Maridn

1 Renata
27 Ivo
28 Matis

2 Miroslav
7  Lubomir
8 Ivan

9 Stefan
29  Lubomir

1 Diana
30 Peter
31 Roman
32  Martin
33  Martin
10  pavol

3 Dusan
34  Marek
35 Peter

2 Viera
36 Peter
37 Daniel
11 Pefer
12 Milan
38 Peter
39 Daniel
13 Dusan
14 Peter
40 Andej
15 Jurgj
16  Lubomir
41 Zdeno
17 tomds
42  tomds
18  Milan

19 Pavol

4  Daniel
43 Milan
44 Viktor

227 28.oktéber 2014

priezvisko
Bad'ura
Strdansky
KLCOVA
Ivan
Teplicky
Duratka
Capik
Voznik
Sterk
Calpas
TeSovicovd
Kusy
Priesol
Vrzba
Duda
Husdr
Sitek
Zat'ko
Sklendr
Olejdrova
Pobjecky
Veselovsky
Piedt'ansky
Haba
Miklian
Sestrienka
Michalec
Bartek
Harsani
2igo
Lakato$
Tichy
Giertli
Potzy
Malik
Németh
Michali¢ka
Resko

Pavel

8:23:39

EE

¢as
1:14:06
1:14:16
1:14:26
1:14:40
1:14:59
1:15:17
1:15:29
1:15:37
1:15:49
1:15:50
1:15:58
1:16:06
1:16:19
1:16:55
1:17:05
1:17:25
1:17:36
1:17:37
1:17:40
1:17:42
1:17:46
1:18:05
1:18:14
1:18:20
1:18:43
1:18:44
1:19:06
1:19:37
1:19:53
1:20:07
1:20:12
1:21:.01
1:21:08
1:21:36
1:21:39
1:21:44
1:21:49
1:21:55
1:21:56
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strata
0:10:49
0:10:59
0:11:09
0:11:23
0:11:42
0:12:00
0:12:12
0:12:20
0:12:32
0:12:33
0:12:41
0:12:49
0:13:02
0:13:38
0:13:48
0:14:08
0:14:19
0:14:20
0:14:23
0:14:25
0:14:29
0:14:48
0:14:57
0:15:03
0:15:26
0:15:27
0:15:49
0:16:20
0:16:36
0:16:50
0:16:55
0:17:44
0:17:51
0:18:19
0:18:22
0:18:27
0:18:32
0:18:38
0:18:39

ro¢nik kategéria $t.¢&islo klub, mesto

1981
1979
1971
1980
1983
1964
1972
1968
1973
1988
1981
1981
1983
1984
1981
1969
1955
1987
1976
1986
1976
1977
1972
1970
1983
1978
1974
1973
1977
1970
1973
1982
1967
1998
1972
1974
1958
1984
1976

M
M
Z35

M50
M40
M40
M40

=T =T =T = N =

M40
M50

=T = N =T =

M40
M40

M40
M40

M40
M40

M40

M40

M40

M50
M
M

solarun@solarun.sk

186
207
143
164
204
205
181
134
12
144
139
212
69
224
141
222
66
223
149
60
48
63
50
125
209
220
150
170
215
161
153
62
49
67
91
157
213
138
203

BeZ ako vies
Bratislava
Druzba Piestany

Aj my sme beh

Bratislava

Aj MY sme BEH :)

PSS

Non-stop Dogwear
Dubnica nad Vdhom

Procycling

Marathon BB Team
Pivné Kvasinky

BB

Cross Coutry Club Raa
Bratislava

Tesco Running Team
Nezdvislost’' Bratislava
CKK Smolenice
NFB-D80s

Tesco running feam
AC Malacky

TJ Dynamo BK

Svaty Jur

Pezinok

Bratislava

TTT

Jarovce

Vinohradské strely

Cierny Balog

Hala Lamac
Ambiciézne hovadd
Bratislava

Brezova pod Bradlom

BA



abs. p. kat. meno

71 2 katarina
72 20 Peter

73 45 Dominik
74 5 Karol

75 21 Jaroslav
76 46  Michal
77 47  Martin
78 48 Maridn
79 1 Miroslav
80 6 Eugen
81 3 Tatiana
82 49 Matej
83 50 Adridn
84 22 Peter

85 51 Dusan
86 3 Elena

87 4 Ofga

88 23 Rastislav
89 52 Peter
90 53 Peter

91 54 Stanislav
92 55 Peter

93 56 Peter
94 57 Jén

95 58 Michal
9 4 Petra

97 24 Toma$
98 59 Jén

99 25 Peter
100 60 Michal
101 26 Milog
102 27 1Ivan
103 28 Tomds
104 61 Jakub
105 5 Gabriela
106 62 Peter
107 63 Jurqgj
108 7 Jaroslav
109 6 Eva

327 28.oktéber 2014

priezvisko
belzarova
Horndk
Hopjak
Badinsky
Lap3ansky
Pelach
Zigo

Varga
Kresanek
Dubec
LakatoSovd
Sutara
Michniewicz
Zelenak
Hdjek
Guri¢anovd
Kosibova
dob3sovoé
Torok
Rozboril
Koldrik
Stora
Hudec
Dobias
Kropuch
Bohdtova
Lacko
Blach
Juricko
Kmet'o
Belzdr
Danecko
Janata
Podhradsky
Janikovd
Ondreas
Anetta
Cisar

Jedli¢kova

8:23:39

EE

¢as
1:22:01
1:22:16
1:22:52
1:22:58
1:23:01
1:23:16
1:23:31
1:25:03
1:25:21
1:25:47
1:26:09
1:26:13
1:26:26
1:26:26
1:26:29
1:26:34
1:26:57
1:27:18
1:27:36
1:28:00
1:28:01
1:28:31
1:28:33
1:28:45
1:29:46
1:29:53
1:29:57
1:29:58
1:30:38
1:30:45
1:31:03
1:31:26
1:31:45
1:31:46
1:32:04
1:32:37
1:32:57
1:33:14
1:33:49
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strata
0:18:44
0:18:59
0:19:35
0:19:41
0:19:44
0:19:59
0:20:14
0:21:46
0:22:04
0:22:30
0:22:52
0:22:56
0:23:09
0:23:09
0:23:12
0:23:17
0:23:40
0:24:01
0:24:19
0:24:43
0:24:44
0:25:14
0:25:16
0:25:28
0:26:29
0:26:36
0:26:40
0:26:41
0:27:21
0:27:28
0:27:46
0:28:09
0:28:28
0:28:29
0:28:47
0:29:20
0:29:40
0:29:57
0:30:32

ro¢nik kategéria $t.¢&islo klub, mesto

1973
1969
1987
1955
1965
1987
1975
1976
1949
1956
1976
1987
1977
1972
1986
1987
1969
1974
1978
1985
1978
1982
1980
1991
1987
1983
1967
1984
1972
1991
1969
1968
1970
1985
1966
1988
1977
1961
1978

Z35
M40
M
M50
M40

N = = =2 2 =2 = =

M40

M40

M40
M40
M40

Z35
M
M

M50

Z35

solarun@solarun.sk

119
25
180
136
93
199
151
64
21
193
154
28
79
103
176
208
31
32
122
76
39
219
98
70
210
156
56
130
165
182
117
211
188
109
124
145
175
1
162

MTB KOLECKO
GEOWORK
RRCFT CrossFit Bratislava

KRB Dolné Oresany

Behame.sk

Maly Dunaj

Petrzalka

i-riders.sk

Vinohradské strely
Senec

SKIFUNALP/ Bratislava
Chorvatsky Grob

Bratislava

Dolné Oresany

Krb Dolné Oresany
Sala

Pavovi Nurmindtori

U2 Myjava

Peter.hp_ Bratislava
Jastraba

BMRC

Sk pre Radost’

Retro Sport and Wellness
Bratislava

ITDA sK

MKSK Modra

MTB Kolecko

Cross Country Club Raca
Décin

Bratislava

AC Malacky

3070

Triklub FTVS Bratislava

iRun



abs. p. kat. meno

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

29
64
1
30
65
66
67
2
7
68
31
8
5
69
70
8
9
71
6
32
33
72
10
9
34
10
1
7
8
12
35
73
3
74
1
9
10
75
13

Daniel
Martin
Mariana
Jozef
Matej
Marek
Igor
Juraj
Daniela
Rastislav
Albert
Julia
Kristina
Radoslav
Rastislav
Jozef
Jana
Milos
Mdria
Vlado
Milan
Matej
BlaZena
Michal
Vlastimil
Peter
Renata
Michaela
Stanislava
Zuzana
Mikulds
Martin
Pavol
Martin
Milos
Olga
Zuzana
Kristian

Giilhan

427 28.oktéber 2014

priezvisko
Blonski
Gaplovsky
Vaskovd
Dorozlo
Jelinek
Jurciak
Lehot'an
Prochdzka
Danihelovd
Slovdk
Jurcidin
Sobinovska
Slivova
Benes
Mel'uch
Krémadrik
Pdcalova
Cerfiansky
Okadlova
Pisdr
Smutko
Lietavec
Pénisovd
Kmet'o
Kafonek
Grunzweig
Jézsovd
Koharyovd
Drddkova
Mordvkovd
Strelecky
Soldrik
Rajniak
Lacko
Bohdt
Kundkova
Janatovd
Szoke
Ulutekin

8:23:39 EE

éas strata

1:33:52  0:30:35
1:33:57 0:30:40
1:34:00 0:30:43
1:34:29 0:31:12
1:34:42  0:31:25
1:34:47 0:31:30
1:35:00 0:31:43
1:35:08 0:31:51
1:35:565 0:32:38
1:35:58 0:32:41
1:36:47 0:33:30
1:37:26  0:34:09
1:38:03 0:34:46
1:38:55 0:35:38
1:39:10 0:35:53
1:39:13  0:35:56
1:39:32  0:36:15
1:40:10 0:36:53
1:40:30 0:37:13
1:40:30 0:37:13
1:40:46  0:37:29
1:41:14  0:37:57
1:41:16  0:37:59
1:41:24 0:38:07
1:42:12  0:38:55
1:42:43  0:39:26
1:42:54 0:39:37
1:43:23  0:40:06
1:45:01 0:41:44
1:45:35 0:42:18
1:45:50 0:42:33
1:46:47 0:43:30
1:49:02 0:45:45
1:51:32  0:48:15
1:54:15 0:50:58
1:54:33  0:51:16
1:54:34 0:51:.17
1:55:57 0:52:40
2:00:15 0:56:58
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1974
1994
1964
1973
1989
1987
1978
1948
1974
1978
1974
1973
1983
1983
1978
1957
1979
1977
1981
1974
1969
1987
1979
1956
1967
1956
1972
1982
1987
1975
1967
1983
1952
1988
1958
1994
1981
1977
1966

solarun@solarun.sk

M40
M
Z50
M40
M
M
M
M60
Z35

M40
Z35

M50
Z35

M40
M40

Z35
M50
M40
M50
Z35

Z35

M40

M60

M50

M
Z35

159
169
80
54
115
82
71
123
197
118
171
78
120
65
201
53
168
216
172
173
45
174
47
183
74

96
167
46
41
227
94
214
55
155
75
187
152
190

ro¢nik kategéria $t.¢&islo klub, mesto

iRun
Bratislava

0]

Pezinok

Bratislava
Drevené nohy
Nutrilite team
Bratislava

MTB Kolecko
Bratislava
SKIFUNALP
Borinka
Drevorubadi
Pdvovi Nurmindtori
Nezdvislost’ Bratislava

Most pri Bratislave

[taf ]birds
[taf ]birds
0

Fit up!
Borovd
MKSK Modra
Modra
Bratislava
HK Filozof
TK Filozof
Bratislava
Malacky

Bratislava

Retro Sport and Wellness

Fit UP!
Dé&in
Bratislava

Bratislava



abs. p. kat. meno

149
150

2
11

Alena

Mirka

priezvisko
Jelemenskd

Holld

15km beh so psom

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

1
2

= O A~ w

w WV 00 N N o

1

12
13

14
15
6

16
17
7

8

9

10
11
18
12
13
14
15
16

Martin

Lukds

Pavol
Michal
Lukds
Jana
Martin
Lucia
Peter
Petr
David
Jolana
Martin
Rébert
Petra
Zdenek
Johny
Magdus

Ivan
Jakub
Lucia
Jan
andrej
Alexandra
Monika
Pavla
Zuzana
Zuzana
Marian
Lucia
Veronika
Alica
Zuzana

Monika

527 28.oktéber 2014

Opolecky

Fe&ko

Kupec
Hrnciarik
Druzba
Marekova
Kotelec
Kvetdkovd
Pescuk
Simonek
Kocian
Kubdtova
Putala
Biro
Horndkova
Ndroda
Sid
Podobnd
Tulejova
Belko
Vondra
Mikuskova
Pichal
d'urik
Kummerova
Polt'dkova
Hrnickovd
Potdc kovad
Lovichovd
Veselsky
Bohatovd
Borddcova
Nagyova
Zabkovd

Matejcikovd

8:23:39 EE

¢as strata
2:03:18 1:00:01
2:09:00 1:05:43
1:04:55 0:00:00
1:05:04 0:00:09
1:.07:20 0:02:25
1:11:41  0:06:46
1:17:44  0:12:49
1:18:39  0:13:44
1:19:146  0:14:51
1:20:22  0:15:27
1:20:25 0:15:30
1:21:18  0:16:23
1:22:24 0:17:29
1:24:52  0:19:57
1:27:03 0:22:08
1:27:42  0:22:47
1:30:32 0:25:37
1:32:01 0:27:06
1:32:02 0:27:07
1:32:.07 0:27:12
1:32:39  0:27:44
1:36:01  0:31:06
1:38:15  0:33:20
1:40:09 0:35:14
1:43:00 0:38:05
1:43:06 0:38:11
1:43:10 0:38:15
1:44:04 0:39:09
1:44:28  0:39:33
1:46:09 0:41:14
1:48:35 0:43:40
1:49:44  0:44:49
1:52:44  0:47:49
2:06:58 1:02:03
2:11:48  1:06:53
2:16:46  1:11:51
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1963
1986 z

Z50

1984
1985

= =

1967
1980
1987
1984
1984
1983
1970
1980
1970
1967
1965
1964
1986
1957
1973
1986

N = =T N =2 = N =T =2 =T N =T N = = =

1972
1985
1980
1965
1984
1986
1981
1985
1985
1975
1971
1983
1989
1959
1984
1989

N N N NN T N NNNNZ==NZ==

solarun@solarun.sk

131
92

15
104

38
33

17
133
132
100

116
26

11
110
13
112

101
14
107

140
106
10
16
18
29
11
22
108
44
102
30

ro¢nik kategéria $t.¢&islo klub, mesto

Bratislava

Running Prague

Marathon BB Team/Banskd
Bystrica

Nipama

Modra

Vratimov

Non-stop Dogwear team
Bratislava

Kajak sldvia

Kajak sldvia

MC Cesky rdj
Leopard team

iRUN

Bratislava

bratia CH_de_F.
Musher klub Luc¢enec
Slavia STU Bratislava
Kaka Modra

Bratislava

Senkvice

praha

ZSE Run

Bratislava

trnava

Bratislava

Bratislava

KK SIMIRE RATENICE
Bratislava

KK Jumpers

Bratislava

Sk pre Radost’

Pezinok

Slovenskd po$ta, Bratislava
Bratislava

Bratislava, TeriBulls team



abs. p. kat. meno
35 17 Maria
36 18 Zuzana
5km beh

1 1 Jakub
2 2 Ivan

3 3 Stano
4 4 Ddvid

5 5 Peter

6 6 Oliver
7 7 Kristidn
8 8  Michadl
9 9 Lukd$
10 10 Jén

11 11  Stanislav
1212 Jurqj
13 13 Martin
14 1 Michdla
15 2 Lenka
16 14 Milan
17 3 Adriana
18 4 Zuzana
19 15 Peter
20 5 Zuzana
21 6 Zuzana
22 7 1Ivana
23 8 Brigita
24 16 Martin
25 9 Nada
26 10 Zuzana
27 11 Daniela
28 12 Elena
29 13 Eva

30 14 Nikola
31 17 Samuel
32 15 Sofia
33 16 Vanda
34 17 Zuzana
35 18 Rastislav

627 28.oktéber 2014

priezvisko
Krémadrovd

Grunzweigovd

Valachovié
Dosek
Vanek
Zdhontik
Nagy
Krist
Gocze
Uvdéek
Déka
Vrablic
Fatul
Varga
Tines
ProkeSova
Hudekova
Poldk
Gajanovd
Radovd
Danihel
Dogekova
Kubenkova
Strudikovd
Jurickova
Medlen
Novotnd
Nesticka
Vargova
Benova
Almasiovd
Bruderovd
Kovacik
Poldkovd
Gdbrisovd
Kaprinay
Duda

8:23:39 EE

éas
2:19:33
2:20:18

0:18:40
0:19:55
0:19:57
0:20:30
0:21:28
0:21:34
0:21:39
0:22:27
0:23:06
0:24:14
0:25:51
0:26:16
0:26:17
0:26:50
0:28:26
0:28:29
0:28:46
0:30:11
0:30:13
0:30:14
0:30:16
0:30:36
0:30:42
0:31:14
0:31:48
0:32:26
0:32:53
0:33:11
0:33:31
0:33:43
0:33:44
0:34:24
0:38:50
0:40:33
1:25:44
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strata
1:14:38
1:15:23

0:00:00
0:01:15
0:01:17
0:01:50
0:02:48
0:02:54
0:02:59
0:03:47
0:04:26
0:05:34
0:07:11

0:07:36
0:07:37
0:08:10
0:09:46
0:09:49
0:10:06
0:11:31

0:11:33

0:11:34
0:11:36

0:11:56

0:12:02
0:12:34
0:13:08
0:13:46
0:14:13

0:14:31

0:14:51

0:15:03
0:15:04
0:15:44
0:20:10
0:21:53
1.07:04

ro¢nik kategéria $t.¢&islo klub, mesto

1948
1975

1985
1989
1984
1990
1983
1972
1977
1996
2000
1963
1973
1985
1983
1990
1982
1971
1965
1988
1981
1991
1979
1977
1975
1976
1986
1988
1987
1978
1989
1993
1988
1975
1986
1974
1984

z
z

=T NN NZ=TNNNNNINNZ Z=TNNNNZ Z=TNNZ =TNNZ =T = = = = =Z&=&=Z®&=®=Z™==z2=*=3:-=:

solarun@solarun.sk

9
7

135
121
97
137
126
195
88
52
72
43
194
85
37
20
24
129
185
128
148
36
35
84
166
81
146
73
184
196
147
58
57
127
179
226
198

BBS

Bratislava

BEHAME sk

behame.sk

JAKO Borsky Mikulds
Cierny Brod
Bratislava Raéa
Bratislava

Modra

Senec

Magistrdt Bratislava
BA - Raca

Svidnik

Malacky

Run For Fun
ROHLIK GA

Shiva

SheRuns
Bratislava
Malacky

Lozorno

tv JOJ running team
Bratislava

3070

Fit UP!

Svidnik

Run for fun
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abs. p. kat. meno priezvisko Cas strata rocnik kategéria $t. Cislo klub, mesto

Robert Kliment DNF 1971 M 19 Ldb
Dana Jelinkovd DNF 1968 Z 114
Peter Jelinek DNF 1968 M 113
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